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1.RAPOR HAKKINDA 
Hotel Turkısh House olarak, kültürümüzü hissedin mottosu ile kurulduğu günden bu yana faaliyetlerini sürdürülebilirlik 

odağında yürüten toplumu ve çevreyi gözeten konularda hayata değer katmaya devam ediyor. Bu nedenle sürdürülebilir 

turizmin getirdiği sorumluluk bilincini yerine getirmek için ilk adımı atarak sürtülebilirdik yolculuğunu başlattık, Hotel Turkısh

House 2022 yılında faaliyet göstermeye başlamıştır. Sürdürülebilirlik yolculuğuna başlarken birçok zorluklarla karşılaştık ve 

tesisin alabileceği ve alınması gereken sürdürülebilirlik aksiyonlarını belirledik. Sürdürülebilirlik sürecinde personel ve 

müşteri geri bildirimleri almaya devam ediyoruz, işimizin sürdürülebilirliği için hem sosyal hem çevresel içerikli pek çok 

çalışma yaptık ve yapmaya devam etmekteyiz. Sürdürülebilirlik çalışmalarımız sürekli iyileştirme adımları ile devam 

etmektedir. Gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için kendimizi sorumlu hissediyoruz. Dünyada küresel ısınmanın ve 
iklim değişikliğinin her geçen gün daha çok hissedildiği bu zamanda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, 

kültürel ve sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi 

sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

Türkiye’de turizm sektörünün bir parçası olarak, değerlerimiz ve köklü kurumsal kültürümüzle bu adımların geleceği 

iyileştireceğine, dünyaya ve topluma katkıda bulunacağına ve daha iyi bir gelecek sağlayacağına inanıyoruz. Sürdürülebilirlik 

için sorumluluk alıyor, yenilikleri denemekten ve keşfetmekten vazgeçmiyoruz. Birlikte attığımız her adımın geleceği daha iyi 

bir yer haline getirme amacına hizmet ettiğinin farkında olarak yeni çözümler üretiyoruz.

Hotel Turkısh House olarak sürdürülebilir değer yaratmaya çalışan bir tesis olarak sosyal, çevresel ve ekonomik, kültürel 

alandaki sorumluluklarımızın farkındalığıyla, tüm çalışanlarımızla hareket ederek sürdürülebilir bir yönetim sistemi kurduk, 

sistemin yürütülmesi için gerekli olan kaynakları ve sürekli iyileştirme çalışmalarını %100 yerine getirmeye Hotel Turkısh

House olarak taahhüt etmekteyiz. 
Tüm faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında paydaşlarımızı şeffaf ve etkin bir şekilde bilgilendirmek özel önem verdiğimiz konuların 

başında gelmektedir. Bu doğrultuda yıllık olarak yayınladığımız sürdürülebilirlik raporları şeffaf ve hesap verebilir bir yapıda 

olmak adına yararlandığımız önemli bir araç konumundadır. 

Bu raporda yer alan bilgiler, aksi belirtilmediği takdirde 01 Ocak 2023 - 01 Aralık 2023 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan 

performansımızı içeriyor. 
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2.1.OTELİMİZ HAKKINDA 
Konum olarak İstanbul`un tarihi yarımda bölgesinde yer almaktadır. Üç büyük medeniyete başkentlik yapmış bulunan eski İstanbul`un merkezindeki 

Sultanahmet mahallesinde yer alan yapı ,18 ci yüzyıl sonlarında ahşap olarak yapılmıştır. İstanbul, Sultanahmet de yapılan geleneksel ahşap Türk Evi, 

günümüzde tarihi korunması gerekli kültür varlığı olup, Hotel Turkish House Sultanahmet adıyla, butik otel olarak misafirlerine hizmet verecektir.

Sultanahmet’in büyülü atmosferi ve eşsiz tarihi dokusu içerisinde yer alan HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET misafirlerini binlerce yılı kapsayan bir zaman 

yolculuğuna çıkartıyor. Osmanlı dönemi Geleneksel Ahşap Türk Evleri’ nin mütevazi, ince detaylarını bulacağınız mimarisi, Türk misafirperverliğini yaşatan 

hizmeti ile HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET, eski zaman konaklamalarını bugünkü konfor ve lüks ile buluşturarak benzersiz bir deneyim vaat ediyor.

Sokağa ve bahçeye bakan cumbalı odalarında konforlu mobilyaları, eski Türk evlerini yaşatan zarif dekoru ile 10 odası olan HOTEL TURKISH HOUSE 

SULTANAHMET, tarihe yolculuk ederken tarihi bir evde konuklarını ağırlıyor.Yüzlerce yıllık geçmişiyle günümüze gelen Bizans İmparatorluk Saray Duvarı’nın 

gölgesinde, bahçede kahvenizi yudumlayıp, çeşmeden su içen kuşların cıvıltıları ve fıskiyeli havuzdan akan suyun sesleri eşliğinde kahvaltınızı yaparken 

gezinizin en güzel ve huzurlu dinlenme anını yaşıyor olacaksınız. Otelin temellerinde gün yüzüne çıkan arkeolojik kalıntıları izleyerek yürüdüğünüz koridordan 

geçip, geçmişten geleceğe yolculuk yapacaksınız. HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET’ den yürüyerek Doğu Roma İmparatorları’ nın yarışları izlediği 

Hipodrom’ da yükselen dikili taşları ile Sultanahmet Meydanı, Spendon ve yanı başındaki Sultanahmet Cami, Ayasofya, Topkapı Sarayı ile İstanbul’un büyülü 

tarihi merkezine, çarşılarına ulaşabilir ayrıca şehrin ulaşım ağı olan tramvay, metro, vapura da yürüyerek, İstanbul’un her köşesini keşfedebilirsiniz.

Tarihi yaşarken tarihi bir Türk Evi’nde konaklama ayrıcalığını yaşayın

Hotel Turkish House hem iş seyahatleri hem de tatiller için mükemmel bir seçenektir. Sizleri bu benzersiz deneyimi yaşamaya davet ediyoruz. Otelimizde 

unutulmaz anılar ve rahatlıkla dolu bir konaklama sizi bekliyor.

Hotel Turkish House yıl boyunca misafirlerine hizmet vermektedir;
• 4 Çalışan kadrosu ile her yıl dünyanın birçok farklı ülkesinden misafire hizmet vermektedir.

• 10 Oda 
• 7/24 açık resepsiyon masamızda, pek çok dili konuşabilen ekibimiz havaalanı transfer hizmetinden restoran ve görülecek yer rezervasyon/bilet işlemleri 

hizmetine kadar her konuda sizin için unutulması güç bir deneyim haline getirecek bir konaklama fırsatını sunuyoruz



Sürdürülebilirlik Politikamızın temelinde çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik, konularını ele 
alan ve sürekli iyileştirmeyi yönlendiren uzun vadeli bir sürdürülebilir bir hizmet hedeflemiştir.

Tüm faaliyetlerimizi çevrenin korunması, kirliliğin önlenmesi ve iyileştirilmesi, toplumsal cinsiyet eşitliği, insana yakışır iş ve 
ekonomik büyüme, yenilikçilik, altyapı ve iklim eylemi başta olmak üzere diğer tüm sürdürülebilir gereklilikleri ile uyumlu olarak 

gerçekleştirerek amaçların daimî bir destekçisi olmak,
Tüm süreçlerimizi temel değerlerimize bağlı kalarak uymakla yükümlü olduğumuz yasal ve diğer şartlara uyum anlayışı ile sürekli 

geliştiriyoruz. 
İnsan haklarına saygı duyuyor; dil, din, ırk cinsiyet vb. her türlü ayrımcılığı reddediyoruz. Özel korumalı gruplar ve diğer 

savunmasız gruplara yönelik, ticari, cinsel veya başka herhangi bir istismar veya tacize karşıyız.
Çalışanlarımızın çalışma haklarına saygı duyuyor, güvenli çalışma ortamı sunuyor, istek öneri ve şikâyetlerini iletebilecekleri imkân 

sunuyoruz, ilgili yasal mevzuat hükümleri çerçevesinde takip ediyoruz. Çalışanlarımızın yetkinliği için düzenli eğitimler vererek 
ilerleme fırsatı sunuyoruz ve geri bildirimleri değerlendirerek yönetim sistemlerimizin gelişimine katkı sağlıyoruz. Sıfır kaza 

ilkesiyle çalışarak, iş sağlığı ve güvenliğini kurumsal kültür haline getirmek istiyoruz.
Ürün ve Hizmet alımlarında niteliği ve kalitesini kullanıcılarla değerlendiriyor ve analiz ederek tedarikçi seçimlerinde adil, dürüst 

ve tarafsız davranıyoruz. 
Misafirlerimizin tüm geri bildirimlerini değerlendiriyor ve elde edilen veriler doğrultusunda süreçlerimizi iyileştiriyoruz. 

Misafirlerimize ev konforunda hizmet sunmayı hedefliyoruz. 
Tarihi, geleneksel, kültürel mirasımızın korunması, geliştirilmesi, tanıtılmasına katkı sağlıyoruz. 

Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimizi ve süreçlerimizi düzenli olarak gözden geçirmek, tespit edilen riskler ve fırsatlar ışığında 
amaç ve hedefler belirleyerek, sürdürülebilirlik performansımızın uluslararası standartlarda şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

prensipleri ışığında tüm paydaşlarımız ile düzenli olarak iletişimini yapmak.
Çevrenin korunması, atıkların ayrılması, kirliliğin önlenmesi ve iyileştirilmesi için ülke şartlarına uygun olan teknolojiyi belirlemek 

ve kullanmak, projeler geliştirmek ve bunların uygulanmasını sağlamak,
Enerji kaynaklarının kullanımı konusunda düzenli kontrollerini yaparak, ilgili ölçümler sayesinde enerji tasarrufu konusunda sürekli 

iyileştirme sağlanmaktadır.

SÜRDÜRLEBİLİRLİK  POLİTİKAMIZ 
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SÜRDÜRLEBİLİRLİK HEDEFLERİMİZ 

Misafirlerimizin tüm geri bildirimlerini değerlendirerek elde ettiğimiz veriler 
doğrultusunda süreçlerimizi iyileştirerek müşteri memnuiyetinin %85 olması

Tesisimizde enerji ve su kişi başı kullanım miktarı ölçülmüştür. 2023 yılı için %2 azaltma 
hedefimiz bulunmaktadır.

Çalışanlarımıza düzenli eğitimler vererek gelişim ve ilerleme fırsatı sunmak

Hizmetlerimizde çevresel uygulamaları geliştirmek



Tedarikçilerimizi yakın civardan seçerek tedarikçi firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımını minimize ederek doğaya salınacak emisyonun 

azaltılmasını sağlıyoruz. Bu süreçte toplu ürün alımları yapmayı tercih ediyoruz. 

Tedarikçilerimizi 2024 yılı içerisinde belirlediğimiz periyotlarda denetleyerek; çevresel yaklaşım, atık yönetimi, su ve atık su politikası hususlarında 

uygunluğunu kontrol edeceğiz. 

Satınalma Prosedürümüz gereği ürün/cihaz tercihlerimizi Yeşil Satınalma Politikamız etkiliyor. Elektrikli cihazlarda A sınıfı ve üzeri doğa dostu cihaz 

tercih ediyoruz. 

Otelimizdeki aydınlatmaların tasarruflu ve sensörlü olmasını sağlıyoruz Otelimizin tüm odalarda enerji saver sistemi bulunmaktadır. 

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarrufları sürekli analiz edilecektir. Bütün veriler kayıt altına alınacaktır.

İklimlendirme sistemlerimiz belirlenen termal konfor şartları dahilinde otomasyon üzerinden kontrol edilmektedir. 

Bölgenin ticari hacmine katkı sağlanması için tedarikçilerimizin % 90 si yerel tedarikçilerdir.

Tüm elektrikli cihazların belirli aralıklara bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları minimize edilmektedir.

SATINALMA VE BAKIM



SATINALMA VE BAKIM



ENERJİ TASARRUFU

HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET`e Enerji tüketimi türe göre ölçülüp raporlanır.
Tesisimizde öncelikle enerji kullanımı ile ilgili değerler günlük olarak takip edilmekte ve sorunlara günlük olarak müdahale edilmektedir. Fazla 

tüketimin gerçekleştiği bölümler belirlenmekte ve olası tasarruf alanları tespit edilmektedir.

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını ve tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu konusunda eğitim almasını 

hedeflemekteyiz. Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır.

Otelimizde tüm oda ve genel alanlarda enerji tasarrufu sağlamak ve tehlikeli atık miktarının azaltılmasına yönelik akkor ampuller yerine 

tasarruflu aydınlatmalar ya da LED aydınlatmalar kullanılmaktadır.

Uygulanabilir misafir ortak alanlarında harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.

Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır.
Tüm elektrikli cihazların belirli aralıklara bakım ve temizlikleri yapılarak oluşabilecek enerji kayıpları minimize edilmektedir.

Tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu konusunda eğitim saatini arttırmayı almasını hedeflemekteyiz.

Talep etmeyen misafirlerimizin odalarındaki linen malzemeleri gün aşırı değiştirerek yıkama / kurutma / transfer kaynaklı elektrik tüketimini 

düşürmekteyiz.
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SU KAYNAKLARININ KORUNMASI 

Sensörlü armatürler ve çift kademeli rezervuarlarla su 
tüketiminin azaltılması sağlanmaktadır.

Tüm su bataryalarımızda perlatör sistemi kullanılarak su 
tüketiminin azaltılması sağlanmaktadır.

Elektrik, su ve kimyasal tüketimini azaltmak için 
misafirlerimizin talepleri doğrultusunda nevresim ve havlu 
değişimi yapılmakta, odalarda bilgilendirici broşürler 
bulunmaktadır.

Peyzaj düzenlememizde, yerel flora veya floraya adapte olmuş 
bitkiler kullanılmakta ve su tüketimini azaltılmaktadır.

Aylık ve kişi başı tüketilen su miktarını takip etmekte, Su 
miktarlarını kontrol altında tutmayı hedeflemekteyiz.

SU TÜKETİM  HEDEFİMİZ 

2024 yılı için su tasarruf 
hedefimiz % 2 olarak 
belirlenmiştir.  



SU TASARRUFU UYGULAMLARIMIZ



ATIK YÖNETİMİ

Sıfır Atık sistemimiz ile atıklarımızı farklı kategorilere ayırıyor ve geri dönüşümü 
teşvik ediyoruz. 

Satınalma politikamız doğrultusunda küçük ambalajlı ürünler yerine ambalaj 
miktarını azaltmak için muadil büyük hacimli ürünler tercih edilmektedir. 

Hotel Turkis House olarak atık ve doğal kaynak kullanımının azaltılmasına yardımcı 
olmak amacıyla tesisimizdeki atıkları kaynağında ayrıştırıp Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile birlikte çalışarak Sıfır Atık Projesi’ne katkı sağlamaktayız.

Aylık ve kişi başı tüketilen sarf malzeme miktarını takip etmekte, atık miktarlarını 
kontrol altında tutmayı hedeflemekteyiz.

Bitkisel atık yağlar ve pil atıklarımız uygun depolama yöntemiyle toplanarak lisanslı 
firma tarafından alınmaktadır. 



TESİSİMİZDE ATIK YÖNETİMİ

2024 yılı atıkların %5 
azaltılması 

hedeflenmektedir. 
Geri dönüşüm, 
sürdürülebilir 

ambalajlar ve süreç 
iyileştirmeleriyle 
çevresel etkiler 

azaltılması 
hedeflenmektedir.



KİMYASAL KULLANIMI YÖNETİMİ

Tesis geneli temizlik ve ilaçlamada kullanılan kimyasalların eko 
etiketli olmasını tercih ediyoruz. Kimyasal tedarikçimiz olan eko-
etiketli kimyasallarını kullanıyoruz.

İlaçlama yaparken mümkün olan alanlarda kimyasal değil de 
bakterilerin kullanıldığı biyolojik mücadele tercih ediyoruz. 

Atık su kanallarında biriken yağların parçalanması işlemi için bakteri 
uygulaması ile doğada çözünebilir ve zararsız hale getiriyoruz. 

Tesis geneli tüketilen kimyasal miktarının kişi başı tüketimlerini takip 
ederek azatlımı hedeflemekteyiz.

Zararlılar ile mücadelede kimyasal tüketimi azaltılarak doğal 
tedbirlerden (sinek tutucu, yapışkanlı kağıt vb.) daha fazla 
yararlanmaya çalışıyoruz. 
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ÇALIŞAN HAKLARI

Turizm paydaşlarımızın ve çalışanlarımızın haklarını gözetmek, ayrımcılık yapmamak, adil çalışma/terfi koşulları, 
insancıl yaşama, eğitim ve barınma ihtiyacı sağlanmaktadır. 

Çalışan personelin din, mezhep, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi görüş, felsefi inançlar ve benzeri nedenlerle çalışanlar 
arasında ayrım yapılmamaktadır.

Otellerimiz bünyesinde çocuk işçi çalıştırılmamaktadır. Çocuk işçi çalıştıran firmalarla işbirliği yapılmamaktadır.

Otelimiz, uluslar arası çalışma standartları ve yönetmelikleri hakkında farkındalık ve uyum gösterir. Ücret 
seviyeleri, asgari ücrete ilişkin ulusal normlara göre düzenli olarak izlenmektedir.

Yerel Halkın İstihdamını önemsiyor ve çalışanlarımızı yerel halktan seçiyoruz. Yerel çalışan istihdam oranımız % 90 
ve yerel yönetici istihdam oranımız % 100’dir.

2023 Eğitim planı mevcuttur



ÇALIŞAN HAKLARI

02

Eğitim
Tesisimizde yıllık eğitim planları doğrultusunda 
farklı içerikte iç ve dış kaynaklı eğitimler 
verilmektedir. Bu eğitimler ile personelimizin 
yetkinliği ve bilgi düzeyinin artırılması 
amaçlanmaktadır.

Personel Yemekhanesi
Çalışanlarımız için personel yemekhanesinde 14 
günlük menüler dâhilinde hazırlanarak , yemek, 
salata çeşitleri ve tatlı / meyve sunulmaktadır.

Çamaşırhane Kullanımı
Tüm çalışanlarımız için iş üniformaları ve iş ile ilgili 
giyilen her türlü giysi ücretsiz olarak temizlenmekte 
ve steril olarak teslim edilmektedir.

Çalışan Öneri ve Görüşleri
Çalışanlarımızın öneri ve görüşlerini değerlendirmek 
amacıyla yılda 1 defa Personel Memnuniyeti Anketi 
yapılmaktadır. Anket sonuçları titizlikle 
değerlendirilmekte ve gerekli iyileştirmeler 
planlanmaktadır.

Hotel Turkis House 
faaliyetleri ile ilgili olarak 
uluslararası kabul 
görmüş tüm insan 
haklarına saygı 
göstermeyi taahhüt eder 
ve bu kapsamdaki tüm 
mevzuat ve sözleşmelere 
uyum sağlar. Bu 
doğrultuda tüm misafir 
ve çalışanlarımızı ırk, 
renk, cinsiyet, din, görüş, 
yaş, sosyal ve medeni 
durum, aile kökeni, 
fiziksel veya zihinsel 
engel ayrımı 
yapılmaksızın eşit olarak 
değerlendiririz.
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PAYDAŞLAR İLE İLETİŞİM 
Turkısh House Hotel olarak sürdürülebilirlik çalışmalarımızı paydaşlarımızla paylaşarak geliştirip iyileştirmeyi hedefliyor ve paydaşlarımızın katılımlarını sağlayarak 
sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için çalışmalarımızı yürütüyoruz. Sürdürülebilirlik uygulamalarımız misafir ve personellere iç ve dış iletişim ile paylaşılmaktadır.

MİSAFİRLERİMİZ KAMU 
KURULUŞLARI  

Kamu Kuruluşları: Toplantılar, bilgi 
talepleri (gerektiğinde), faaliyet raporu 
Sektörel Gruplar: Toplantılar, 
Seminerler | Üniversiteler ve 
Akademisyenler: Stajyer Programı, 
konferans-toplantı katılımı, burslar

RAKİPLER

Sektörel Paylaşımlar , 
görüşmeler,  toplantılar … gibi 

Misafir Memnuniyet Anketleri, 
İstek/Talep Formları, İletişim 
Formları, Sosyal Medya 
Yorumları

ÇALIŞANLARIMIZ

Birebir görüşmeler ve grup 
toplantıları, eğitim  ve performans 
değerlendirme ve kariyer 
geliştirme toplantıları, ve anketler,

TOPLUMSAL PAYDAŞLAR

(Yerel Topluluklar, STK’lar(TÜROB… gibi) , Medya
Toplantılar , Görüşmeler, Web sitesi, Grup çalışması 

TEDARİKÇİLERİMİZ

Satın alma sözleşmeleri, Tedarikçi 
denetimleri, Performans Değerlendirme 
Sistemi, Toplantılar, Görüşmeler
Acentelar;   Görüşmeler , Toplantılar ,Web 
Sitesi 
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MİSAFİR DENEYİMLERİ

Otelimizde müşteri deneyimi sürdürülebilir unsurlar da dahil olmak 
üzere sonuçların analizleri ile birlikte Misafir İlişkileri Departman geri 
bildirim sistemi oluşturulmuş ve tüm departmanlarla paylaşımı 
sağlanmıştır.

Aralık 2023 yılında anket hazırlanarak misafirlerin odalarına 
konulmuştur. 
Misafirlerimizin tesis içi talep, şikayet ve önerileri kayıt altına 
alınmaktadır. 

Misafirlerin, çevre koruma tedbirleri, çevre hakkında bilgilendirilmesi;
Tesisimizde konaklayan tüm misafirlerimizin odasında havlu ve çarşaf 
artı yer almaktadır. 

Tesis İçerisinde konaklayan misafirlerimize lobide bulunan dijital ekranda 
tesis içi hizmetler, sürdürülebilirlik çalışmalarımız, tesis çevresinde tarihi, 
kutsal mekan , yeme içme hizmetleri, ulaşım gibi konularda bilgilendirme 
yapılmaktadır. 

Tesisimizde ve otelimizin çeşitli noktalarında sürdürülebilirlik konusunda 
bilgilendirme afişimiz yer almaktadır. 
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KÜLTÜREL MİRASIN TANITIMI

Sultanahmet’in büyülü atmosferi ve eşsiz tarihi dokusu içerisinde yer alan HOTEL TURKISH HOUSE 
SULTANAHMET misafirlerini binlerce yılı kapsayan bir zaman yolculuğuna çıkartıyor.
Osmanlı dönemi Geleneksel Ahşap TürkEvleri’nin mütevazi, ince detaylarını bulacağınız mimarisi, Türk 
misafirperverliğini yaşatan hizmeti ile HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET, eski zaman konaklamalarını 
bugünkü konfor ve lüks ile buluşturarak benzersiz bir deneyim vaat ediyor.

Sokağa ve bahçeye bakan cumbalı odalarında konforlu mobilyaları, eski Türk evlerini yaşatan zarif dekoru ile 10 odası 
olan HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET, tarihe yolculuk ederken tarihi bir evde konuklarını ağırlıyor.

Yüzlerce yıllık geçmişiyle günümüze gelen Bizans İmparatorluk Saray Duvarı’nın gölgesinde, bahçede kahvenizi 
yudumlayıp, çeşmeden su içen kuşların cıvıltıları ve fıskiyeli havuzdan akan suyun sesleri eşliğinde kahvaltınızı 
yaparken gezinizin en güzel ve huzurlu dinlenme anını yaşıyor olacaksınız. 
Otelin temellerinde gün yüzüne çıkan arkeolojik kalıntıları izleyerek yürüdüğünüz koridordan geçip, geçmişten 
geleceğe yolculuk yapacaksınız.
Tesisimizde kültürel mirasın sunulması sürecinde; Otelimiz, yerel halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. 

Geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirir. 
Bölgesel zanaat, tasarım veya yemekler otellerimizin belirli bölgelerinde misafirlere sunulur. Böylelikle kültürel mirası 
yaşatmak adına destek sağlanmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN TANITIMI

Kolonya İkramı 
Türk Kahvesi , Çay lokum İkramı ve akide şekeri ikramı 
Tesis içerisinde İstanbul tarihi anlatan kitaplar 
Lobide dantel işlemleri yer alan tekstil ürünlerimiz 
Lobide Bakır dekor materyalleri 
Osmanlı-Türk el sanatı olan ‘kalemişi’ denen duvar motifleri
Bahçede orijinal ‘Horasan Sıva’ ile taş duvar tekniği
Banyolarda ‘Marmara Mermeri ‘ 
Yapıda geleneksel Türk sanatı olan İznik Çinileri ile yapılan 
duvar ve yer panoları ile bordürler ayrıca seramikler 
kullanılmıştır.
Tüm bu faaliyetlerimizle “Türk Kültürel Mirası” nin
tanıtımını sağlamaktayız.



TESİSİMİZDE KÜLTÜREL MİRASIN TANITIMI ;



TESİSİMİZDE KÜLTÜREL MİRASIN TANITIMI ;



KÜLTÜREL MİRASIN TANITIMI



TESİSİMİZE YAKIN TARİHİ VE KUTSAL YERLER ; 
HOTEL TURKISH HOUSE SULTANAHMET’ den yürüyerek Doğu Roma İmparatorları’nın yarışları izlediği Hipodrom’da yükselen dikili 
taşları ile Sultanahmet Meydanı, Spendon ve yanı başındaki Sultanahmet Cami, Ayasofya, Topkapı Sarayı ile İstanbul’un büyülü tarihi 
merkezine, çarşılarına ulaşabilir ayrıca şehrin ulaşım ağı olan tramvay, metro, vapura da yürüyerek, İstanbul’un her köşesini keşfedebilirsiniz. 

Tarihi yaşarken tarihi bir Türk Evi’nde konaklama ayrıcalığını yaşayın.

TARİHİ VE KUTSAL 
YERLER 

Dolma Bahçe Sarayı
Galata Kulesi 

Ayasofya
Topkapı Sarayı

Sultanahmet Camii
Yerebatan Sarnıcı

Hipodrom Meydanı
Büyük Saray

Tarihi Galatasaray 
Hamamı

Milyon Taşı
Gülhane Parkı

St. Antione Kilisesi
Aya İrini

MÜZELER

Arkeoloji Müzeleri
Mozaikleri Müzesi
Türk İslam Eserleri 

Müzesi
Istanbul Museum Of 

Modern Art
Sakıp sabancı Müzesi

ALIŞ VERİŞ  YERLERİ 
Kapalı Çarşı
Mısır Çarşısı 
Galataport





TEŞEKKÜRLER 

Adres: Sultan Ahmet, Akbıyık Değirmeni Sk. No:40, 34122 Fatih/İstanbul

Telefon: (0212) 638 08 15


